
Departamento de Recursos H PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Pe

0 ABIERTA Nº 1436-C1/22 - Maestro/a de Educación Inicial
Unidad de Selección y Carr

2 2 ###

ESQUEMA PRUEBA ENTREVISTA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 50 35 15 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 32,50 22,75 9,75

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

65 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA ENTREVISTA Total Puntaje PRUEBAS

1789126 17,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

1920877 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2633958 33,50 21,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2691243 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

2945090 20,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3257150 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3257663 21,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3315871 33,00 27,00 12,00 72,00 43,20 Aprobado

3358399 34,00 21,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3387546 34,00 25,00 13,00 72,00 43,20 Aprobado

3394604 38,00 26,00 14,00 78,00 46,80 Aprobado

3434917 37,00 29,00 13,00 79,00 47,40 Aprobado

3681273 34,00 32,00 14,00 80,00 48,00 Aprobado

3919293 27,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

3976407 34,00 26,00 14,00 74,00 44,40 Aprobado

4131098 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4131164 18,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4179449 36,00 21,00 N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4180255 32,50 24,00 11,00 67,50 40,50 Aprobado

4248852 22,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4279171 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4326425 33,00 35,00 15,00 83,00 49,80 Aprobado

4408126 20,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4420238 15,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4472860 34,00 35,00 15,00 84,00 50,40 Aprobado

4474276 33,00 29,00 15,00 77,00 46,20 Aprobado

4478106 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4489779 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado
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Departamento de Recursos H PLANILLA DE PRUEBAS
División Administración de Pe

0 ABIERTA Nº 1436-C1/22 - Maestro/a de Educación Inicial
Unidad de Selección y Carr

2 2 ###

ESQUEMA PRUEBA ENTREVISTA Total Puntaje PRUEBAS

###

Puntaje Máximo Asignado a la Prueba 50 35 15 100 60 ###
Puntaje Mínimo de Cada Prueba 32,50 22,75 9,75

Aprobado

Puntaje Mínimo de Aprobación Componente Pruebas 65,00 39,00

65 #

Puntaje Máximo Ponderado de Pruebas 60 ##

Cédula PRUEBA ENTREVISTA Total Puntaje PRUEBAS

PRUEBA PRUEBA 
ESCRITA

PRUEBA PRUEBA 
PRÁCTICA

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Porcentaje Mínimo de Aprobación 
Componente Pruebas

PRUEBA PRUEBA 
ESCRITA

PRUEBA PRUEBA 
PRÁCTICA

Total Puntaje PRUEBAS 
Ponderado

Observaciones de la INSTANCIA 
PRUEBAS

4495192 41,00 27,00 13,00 81,00 48,60 Aprobado

4499236 26,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4501008 21,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4548404 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4548575 34,00 28,00 12,00 74,00 44,40 Aprobado

4570015 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4577229 29,50 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4585041 37,00 No se presentó N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4659179 40,00 23,00 11,00 74,00 44,40 Aprobado

4661232 35,00 24,00 10,00 69,00 41,40 Aprobado

4773205 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4774720 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4816252 19,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4973182 41,00 34,00 15,00 90,00 54,00 Aprobado

4974370 25,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

4974529 30,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5027636 23,00 N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5304817 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado

5463330 No se presentó N/C N/C Eliminado Eliminado Eliminado



Departamento de Recursos Humanos y PLANILLA DE MÉRITOS
División Administración de Personal

0 ABIERTA Nº 1436-C1/22 - Maestro/a de Educación Inicial
Unidad de Selección y Carrera Func

0 0 0 2 0

ESQUEMA
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

Puntaje Máximo de Cada Factor 25,0 25,0 50,0 23,0 15,0 12,0 50,0 100,0 40,0

 Puntaje Máximo Ponderado de Méritos 40

Cédula
1.Formación 2.Experiencia

1.1 1.2 S.Tot 2.1 2.2 2.3 S.Tot

3315871 23,50 18,00 41,50 12,50 1,00 0,00 13,50 55,00 22,00

3387546 23,50 14,00 37,50 21,00 1,00 0,00 22,00 59,50 23,80

3394604 23,50 4,00 27,50 7,50 0,00 0,00 7,50 35,00 14,00

3434917 20,00 13,50 33,50 19,50 7,50 0,00 27,00 60,50 24,20

3681273 20,00 11,00 31,00 14,50 4,00 0,00 18,50 49,50 19,80

3976407 20,00 7,50 27,50 5,00 0,00 0,00 5,00 32,50 13,00

4180255 22,00 7,90 29,90 19,50 0,00 0,00 19,50 49,40 19,76

4326425 21,50 23,00 44,50 22,00 10,00 0,00 32,00 76,50 30,60

4472860 21,50 13,00 34,50 4,00 2,00 0,00 6,00 40,50 16,20

4474276 22,00 14,00 36,00 15,50 11,00 0,00 26,50 62,50 25,00

4495192 23,50 23,00 46,50 9,50 9,50 0,00 19,00 65,50 26,20

4548575 21,00 2,40 23,40 9,50 0,00 0,00 9,50 32,90 13,16

4659179 20,00 7,50 27,50 9,50 0,00 0,00 9,50 37,00 14,80

4661232 21,50 6,50 28,00 4,00 2,00 0,00 6,00 34,00 13,60

4973182 23,00 5,40 28,40 5,00 3,00 0,00 8,00 36,40 14,56

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado

Total Puntaje 
MÉRITOS

Total Puntaje 
MÉRITOS    
Ponderado



Departamento de Recursos Humanos y PLANILLA FINAL DEL CONCURSO

División Administración de Personal
0 ABIERTA Nº 1436-C1/22 - Maestro/a de Educación Inicial

Unidad de Selección y Carrera Funci

ESQUEMA Total Final Observaciones

Puntaje Máximo de Cada Instancia 60 40 100 100

Puntaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55 55

Porcentaje Mínimo de Aprobación del Concurso 55

Cédula Total Final Observaciones

4326425 49,80 30,60 80,40 Aprobado

4495192 48,60 26,20 74,80 Aprobado

3434917 47,40 24,20 71,60 Aprobado

4474276 46,20 25,00 71,20 Aprobado

4973182 54,00 14,56 68,56 Aprobado

3681273 48,00 19,80 67,80 Aprobado

3387546 43,20 23,80 67,00 Aprobado

4472860 50,40 16,20 66,60 Aprobado

3315871 43,20 22,00 65,20 Aprobado

3394604 46,80 14,00 60,80 Aprobado

4180255 40,50 19,76 60,26 Aprobado

4659179 44,40 14,80 59,20 Aprobado

3976407 44,40 13,00 57,40 Aprobado

4548575 44,40 13,16 57,56 Aprobado

4661232 41,40 13,60 55,00 Aprobado
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